
Rennergebnis - 1. Lauf am 05.01.2013 - 4 x 7 Minuten

Name Gesamt Spur1 Spur2 Spur3 Spur4 Spur5 Spur6 Punkte

1. Andreas Groth 182.68 182.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

2. Manfred Strahl 182.38 182.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.00

3. Michael Leroch 179.64 179.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

4. Tobi Becker 177.90 177.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00

5. Wolfgang Grundbach 176.35 176.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.00

6. Mike Plichta 175.67 175.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

7. Frank Dietrich 171.91 171.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00

8. Thomas Jansen 170.00 170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

9. Lukas Strahl 169.77 169.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

10. Uwe Althof 167.61 167.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.00

11. Ulf Reifenrath 161.60 161.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00

12. Joachim Weis 158.44 158.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00

13. Florian Hoffmann 152.72 152.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00

14. Marcel Schmitz 147.33 147.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

15. Jens van Royen 137.25 137.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00

16. Melanie Jansen 116.00 116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00



Statistik - 1. Lauf am 05.01.2013 - 4 x 7 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Andreas Groth 182.68 6.52 9.20 40.00 100.00

2. Manfred Strahl 182.38 6.51 9.21 0.30 0.30 38.00 99.84

3. Michael Leroch 179.64 6.42 9.35 2.74 3.04 36.00 98.34

4. Tobi Becker 177.90 6.35 9.44 1.74 4.78 35.00 97.38

5. Wolfgang Grundbach 176.35 6.30 9.53 1.55 6.33 34.00 96.53

6. Mike Plichta 175.67 6.27 9.56 0.68 7.01 33.00 96.16

7. Frank Dietrich 171.91 6.14 9.77 3.76 10.77 32.00 94.10

8. Thomas Jansen 170.00 6.07 9.88 1.91 12.68 31.00 93.06

9. Lukas Strahl 169.77 6.06 9.90 0.23 12.91 30.00 92.93

10. Uwe Althof 167.61 5.99 10.02 2.16 15.07 29.00 91.75

11. Ulf Reifenrath 161.60 5.77 10.40 6.01 21.08 28.00 88.46

12. Joachim Weis 158.44 5.66 10.60 3.16 24.24 27.00 86.73

13. Florian Hoffmann 152.72 5.45 11.00 5.72 29.96 26.00 83.60

14. Marcel Schmitz 147.33 5.26 11.40 5.39 35.35 25.00 80.65

15. Jens van Royen 137.25 4.90 12.24 10.08 45.43 24.00 75.13

16. Melanie Jansen 116.00 4.14 14.48 21.25 66.68 23.00 63.50


